A vigência do presente instrumento será de 06 (seis) meses, contados a partir da data da 
sua assinatura. Findo este prazo as partes não terão nenhuma obrigação uma para com a 
outra, salvo os pagamentos devidos. 

2.2 - DO VALOR: 

O Valor Global do presente contrato é de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais) 
dividldos em 06 parcelas de R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais) e serão pagos pela 
Prefeitura, através do orçamento vigente. 

2.3 - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

O valor devido à CONTRATADA deverá ser pago até o 100  (décimo) dia do mês subsequente 
à prestação dos serviços, no valor e condições estabelecidas neste contrato, com